
SLP-KS/54848-23/DUJ
ev. č. 0026/2023

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ev. č. 0026/2023, ze dne 22.02.2023

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město ŠlapaniceNázev:

Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 23122641/0100
zatoupený:

(dále též „Objednatel”)

Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Zhotovitel:
Název: KALAHA a.s.

Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 5965
zastoupený: Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
č. účtu:

(dále též „Zhotovitel")

8410522/0800

2. PŘEDMĚTDOTATKU

2.1 Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 
22.2.2023 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník Smlouvu o dílo ev. č. 0026/2023 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dílo 
evidované pod názvem veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Masarykovo náměstí 
1664/6, Šlapanice -  plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava 
kanalizace a vody" a dne 29.5.2023 Dodatek č.1 k této smlouvě.



SLP-KS/54848-23/DUJ
ev. č. 0026/2023

2.2 Smluvní strany se v souladu s či. 8., odst. 3. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek 
č. 2, jehož předmětem je dohoda o změně termínu dokončení díla. Důvodem ke změně 
termínu je nutnost zabezpečit dodávku teplé vody a tím zajistit řádný provoz stávajících 
dvou oddělení mateřské školy během měsíce června. Odpojení kotelny lze provést až 
začátkem července a tím je nutné posunout navazující stavební práce.

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3.1 Smlouva ve znění dodatku č.1 se mění v čl. III., který nadále zní:

ČI. 3. Doba plnění nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:

Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo dle vzájemně schváleného 
harmonogramu nejpozději do 10.8.2023,

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 2 

ke Smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2023, ev. č. 0026/2023, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.03.2023, ev. č. 0026/2023, byl projednán 

a schválen na 25. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 12.7. 2023.


